
ZARZĄDZENIE ~R . .d5. .. ./2012 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia .iJ -~ ··· ... 2012 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 88/2008 Starosty Poznańskiego z dnia 08.10.2008 

roku w sprawie powołania Powiatowej Rady Zatrudnienia 

Na podstawie art. 23 ust. 4 i 5 pkt 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz.U.2008.69.415 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Odwołuję Panią Ewę Dale ze składu Powiatowej Rady Zatrudnienia. 

§ 2. Powołuję Pana Zygmunta Jeżewskiego w skład Powiatowej Rady Zatrudnienia 

§ 3. W Zarządzeniu Nr 88/2008 Starosty Poznańskiego z dnia 08 października 2008 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Zatrudnienia pkt I ust 1 otrzymuje brzmienie: 

,, 1. Zygmunt Jeżewski - Zarząd Powiatu w Poznaniu". 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr )f ... ./2012 

Starosty Poznańskiego 

z dnia ltłJ.Jt~ ......... 2012 r. 

Powiatowa Rada Zatrudnienia jest organem opiniodawczo-doradczym starosty 

w sprawach polityki rynku pracy. W myśl art. 23 ust. 3 pkt 4 ustawy o promocji zatrudnienia 

i instytucjach rynku pracy, w skład Rady wchodzą osoby powoływane przez starostę, między 

innymi spośród kandydatów zgłoszonych przez organy jednostek samorządu terytorialnego. 

Zarząd Powiatu w Poznaniu uchwałą Nr 943/2012 z dnia 24.02.2012 r. delegował do 

udziału w pracach Powiatowej Radzie Zatrudnienia Pana Zygmunta Jeżewskiego, członka 

Zarządu Powiatu w miejsce Pani Ewy Dale, która złożyła rezygnację z członkostwa 

w Zarządzie Powiatu. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszego zarządzeniajest uzasadnione. 


